
RLFUKW.341-5/09                                                         Karpacz 14.01.2009 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 
poz. 1058 ze zm.) 
  
Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 
Miejskim w Karpaczu,  
uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 
przetargu nieograniczonego:  
- dotyczącego wykonania i uzyskania zaświadczenia o samodzielności lokalu oraz wykonanie 
operatu szacunkowego lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Karpacz, 
połoŜonych w budynku przy ul. Karkonoskiej 53, ul. Konstytucji 3-go Maja 33, ul. 
Karkonoskiej 39, działek Nr 670, 671, 1054, 185, 186 (obręb Karpacz – 3) przeznaczonych do 
przekształcenia prawa uŜytkowania wieczystego na własność. 
 
została wybrana najkorzystniejsza oferta : 
                                        MS WARTOŚĆ Wycenia i Obrót Nieruchomościami  
                                        Dominik Gutowski    
                                        ul. Pogodna 1 
                                        58 – 560   Jelenia Góra  
 
Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę  
tj.: 1.644,56 zł brutto (słownie: jeden tysiąc sześćset czterdzieści cztery złote 56/100 brutto)  
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  
1. Oferta Nr I: 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
B O K A  
BoŜena Krukowska – Zdanowicz  
ul. XXX – lecia PRL 21a  
58 – 379  Czarny Bór  

cena – 1.600,- zł netto  
           1.952,- zł brutto     84,25 pkt       
słownie: jeden tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote brutto  
oferta waŜna  
 
2. Oferta Nr II:  
 E. B. Wycena Nieruchomości   
 Ewa Bogdaszewska   
 ul. Tkacka 14/1  
 58 – 500  Jelenia Góra   
cena – 1.381,- zł netto  
           1.684,82 zł brutto     97,61 pkt  
słownie: jeden tysiąc sześćset osiemdziesiąt cztery złote 82/100 brutto  
oferta waŜna  



3. Oferta Nr III:  
 „OPTIMAL” Biuro Wycen Nieruchomości  
 i Doradztwa Majątkowego  
 Jan Witkowski  
 ul. Poniatowskiego 32  
 57 – 100  Strzelin  
cena – 3.065,58 zł netto  
           3.740,- zł brutto     43,97 pkt  
słownie: trzy tysiące siedemset czterdzieści złotych brutto     
oferta waŜna  
 

4. Oferta Nr IV: 
Konsorcjum 
FENIKS – Kancelaria   
Rzeczoznawców Majątkowych  
Barbara Zielińska   
ul. Konstytucji 3-go Maja 62 
58 – 540  Karpacz  
FENIKS – Kancelaria   
Rzeczoznawców Majątkowych  
Alicja Majewska   
ul. Moniuszki 2/103  
58 – 506  Jelenia Góra      

cena – 1.530,- zł netto  
           1.866,60 zł brutto     88,10 pkt  
słownie: jeden tysiąc osiemset sześćdziesiąt sześć złotych 60/100 brutto  
oferta waŜna  
 

5. Oferta Nr V:  
 POSESJA – BIS  
 Robert Karlicki  
 ul. Krótka 6  
 58 – 500  Jelenia Góra  
cena – 3.500,- zł netto  
           4.270,- zł brutto     38,51 pkt  
słownie: cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt złotych brutto  
oferta waŜna  
 

6. Oferta Nr VI:  
 MS WARTOŚĆ    
 Wycena i Obrót Nieruchomościami  
    Dominik Gutowski  
 ul. Pogodna 1   
 58 – 560  Jelenia Góra   
cena – 1.348,- zł netto  
           1.644,56 zł brutto     100 pkt  
słownie: jeden tysiąc sześćset czterdzieści cztery złote 56/100 brutto  
oferta waŜna  
 


